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769 897,75 769 897,75 Razem:

TURYSTYKA 4,00 4,00630

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 4,00 4,00     132

WŁASNE GMINY 4,00 4,00          WG

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4,00 4,00               63003

Zakup usług pozostałych 0,00 4,00                    4300

Pozostałe odsetki 4,00 0,00                    4580

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 500,00 9 500,00700

Wydział Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami 9 500,00 9 500,00     109

WŁASNE GMINY 9 500,00 9 500,00          WG

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00 9 500,00               70005

Zakup energii 4 500,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 9 500,00                    4300

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00 0,00                    4390

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 350,00 0,00                    4520

Pozostałe odsetki 950,00 0,00                    4580

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 000,00 40 000,00710

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 40 000,00 40 000,00     130

WŁASNE GMINY 40 000,00 40 000,00          WG

Cmentarze 40 000,00 40 000,00               71035

Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00                    4300

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00                    6060

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 114 100,00 114 100,00750

Wydział Organizacyjny - Osiedle Warszów 100,00 100,00     123

WŁASNE GMINY 100,00 100,00          WG

Pozostała działalność 100,00 100,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 100,00                    4300

Biuro Technologii Informacyjnych 114 000,00 114 000,00     129

WŁASNE GMINY 114 000,00 114 000,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 000,00 114 000,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 53 100,00                    4300

Różne opłaty i składki 0,00 900,00                    4430

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00                    6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00                    6069

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

981,00 981,00751

Wydział Organizacyjny 981,00 981,00     101

ZLECONE GMINY 981,00 981,00          ZG

 Wybory do Sejmu i Senatu 981,00 981,00               75108

Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 57,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 459,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 203,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 621,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00                    4360

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

12 614,00 12 614,00754

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 12 614,00 12 614,00     700

ZLECONE POWIATU 12 614,00 12 614,00          ZP

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 614,00 12 614,00               75411

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 12 614,00                    4050
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Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

12 614,00 0,00                    4060

OŚWIATA I WYCHOWANIE 389 574,75 389 574,75801

Wydział Edukacji 11 300,00 11 300,00     112

WŁASNE GMINY 11 300,00 11 300,00          WG

Pozostała działalność 11 300,00 11 300,00               80195

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 605,00                    6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 695,00                    6059

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 605,00 0,00                    6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695,00 0,00                    6069

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 0,00 54 500,00     130

WŁASNE GMINY 0,00 54 500,00          WG

Szkoły podstawowe 0,00 49 500,00               80101

Zakup usług pozostałych 0,00 49 500,00                    4300

Przedszkola 0,00 5 000,00               80104

Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00                    4270

Szkoła Podstawowa nr 1 49 658,00 658,00     901

WŁASNE GMINY 49 658,00 658,00          WG

Szkoły podstawowe 49 553,00 658,00               80101

Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00                    4300

Różne opłaty i składki 0,00 658,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 553,00 0,00                    4440

Stołówki szkolne i przedszkolne 105,00 0,00               80148

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105,00 0,00                    4440

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 0,00 816,75     903

ZLECONE GMINY 0,00 816,75          ZG

Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 816,75               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 816,75                    4240

Szkoła Podstawowa nr 6 148 971,75 148 155,00     904

WŁASNE GMINY 148 155,00 148 155,00          WG

Szkoły podstawowe 148 015,00 148 015,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 143 000,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 815,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 0,00                    4110

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 400,00 0,00                    4140

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                    4170

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

700,00 0,00                    4700

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79,00 79,00               80103

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,00                    4210

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79,00 0,00                    4440

Stołówki szkolne i przedszkolne 61,00 61,00               80148

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61,00                    4210

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61,00 0,00                    4440

ZLECONE GMINY 816,75 0,00          ZG

Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

816,75 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 816,75 0,00                    4240

Zespół Szkolno - Przedszkolny 500,00 0,00     905

WŁASNE GMINY 500,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 500,00 0,00               80101

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                    4300

Przedszkole Miejskie nr 1 4 317,00 4 317,00     943

WŁASNE GMINY 4 317,00 4 317,00          WG
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Przedszkola 1 567,00 2 817,00               80104

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 817,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 916,00 0,00                    4140

Wynagrodzenia bezosobowe 651,00 0,00                    4170

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 1 500,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 500,00 0,00                    4700

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 250,00 0,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

50,00 0,00                    4120

Przedszkole Miejskie nr 3 5 000,00 0,00     944

WŁASNE GMINY 5 000,00 0,00          WG

Przedszkola 5 000,00 0,00               80104

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                    4270

Przedszkole Miejskie nr 5 87 793,00 87 793,00     945

WŁASNE GMINY 87 793,00 87 793,00          WG

Przedszkola 87 793,00 35 028,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 793,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 8 485,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00                    4170

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00                    4240

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 543,00                    4440

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 996,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 616,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 000,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 380,00                    4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 40 769,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 500,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 269,00                    4440

Przedszkole Miejskie nr 10 12 338,00 12 338,00     947

WŁASNE GMINY 12 338,00 12 338,00          WG

Przedszkola 11 079,00 11 741,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 384,00                    4010

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 2 000,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 357,00                    4240

Różne opłaty i składki 257,00 0,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 822,00 0,00                    4440

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 241,00 0,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00                    3020

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 141,00 0,00                    4440
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Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 579,00               80149

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 579,00                    4440

Pozostała działalność 18,00 18,00               80195

Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 18,00                    4120

Przedszkole Miejskie nr 11 69 697,00 69 697,00     948

WŁASNE GMINY 69 697,00 69 697,00          WG

Przedszkola 29 774,00 61 551,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 155,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 000,00                    4120

Zakup energii 0,00 3 018,00                    4267

Zakup energii 0,00 533,00                    4269

Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 1 870,00 0,00                    4307

Zakup usług pozostałych 330,00 0,00                    4309

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 068,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 148,00 0,00                    4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

203,00 0,00                    4709

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 923,00 51,00               80148

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 51,00                    4040

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 923,00 0,00                    4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

37 000,00 8 095,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 000,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 95,00                    4440

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

18 000,00 18 000,00853

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 18 000,00 18 000,00     111

WŁASNE GMINY 18 000,00 18 000,00          WG

Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00               85395

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 18 000,00                    2360

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 124,00 8 124,00854

Wydział Edukacji 0,00 5 324,00     112

WŁASNE GMINY 0,00 5 324,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 324,00               85415

Stypendia dla uczniów 0,00 5 324,00                    3240

Szkoła Podstawowa nr 1 968,00 0,00     901

WŁASNE GMINY 968,00 0,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 968,00 0,00               85415

Stypendia dla uczniów 968,00 0,00                    3240

Szkoła Podstawowa nr 6 2 904,00 0,00     904

WŁASNE GMINY 2 904,00 0,00          WG
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Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 904,00 0,00               85415

Stypendia dla uczniów 2 904,00 0,00                    3240

Zespół Szkolno - Przedszkolny 968,00 0,00     905

WŁASNE GMINY 968,00 0,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 968,00 0,00               85415

Stypendia dla uczniów 968,00 0,00                    3240

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 484,00 0,00     930

WŁASNE GMINY 484,00 0,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 484,00 0,00               85415

Stypendia dla uczniów 484,00 0,00                    3240

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 2 800,00 2 800,00     940

WŁASNE POWIATU 2 800,00 2 800,00          WP

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 800,00 2 800,00               85406

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                    4240

Zakup usług pozostałych 2 443,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 800,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357,00 0,00                    4440

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00 100 000,00900

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 100 000,00 100 000,00     130

WŁASNE GMINY 0,00 100 000,00          WG

Pozostała działalność 0,00 100 000,00               90095

Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00                    4300

WŁASNE POWIATU 100 000,00 0,00          WP

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00               90015

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00                    4300

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 72 000,00 72 000,00921

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 72 000,00 72 000,00     132

WŁASNE GMINY 72 000,00 72 000,00          WG

Pozostała działalność 72 000,00 72 000,00               92195

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

72 000,00 0,00                    2800

Zakup usług pozostałych 0,00 72 000,00                    4300

KULTURA FIZYCZNA 5 000,00 5 000,00926

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 5 000,00 5 000,00     132

WŁASNE GMINY 5 000,00 5 000,00          WG

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 5 000,00               92605

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *
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